DELI SERDANG - Safari Ramadhan 1445 H/ 2024 M DPD BKPRMI Kabupaten
Deli Serdang di Masjid Al-Khairat Desa Limau Mungkur Kecamatan STM Hilir,
Sabtu(16/3/2024).

Dalam sambutannya, Bupati Deli Serdang HM Ali Yusuf Siregar mengatakan,
Kegiatan yang diadakan oleh BKPRMI Deli Serdang ini diadakan di Kecamatan
STM Hilir dan nantinya akan dilanjutkan di beberapa Kecamatan lainnya.